J-MAP成果発表会 開催中止のお知らせ

拝啓

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

標記の件、この度の新型コロナウィルスの感染が拡大している状況を鑑み、

誠に勝手ながら開催を中止させていただくこととなりました。既に参加登録を

していただいた皆様、ご参加をご検討されていた皆様にはご迷惑をおかけする

事となり、大変申し訳ございません。

ご理解のほど何卒よろしくお願いいたします。

敬具

記

■ 開催名：  J-MAP成果発表会および交流会

■ 開催日：  2020年 3月 11日（水）

■ その他：  成果の公表につきましては、当センターのホームページ

   で改めてご案内させていただきます。

■ 問い合わせ先： J-MAP成果発表会 事務局

   TEL：03-5402-8505 FAX：03-5402-8520

   E-mail：JMAP-contact@pecj.or.jp

以上

mailto:JMAP-contact@pecj.or.jp